
ZARZADZENIE Nr 227.2015 

BURMISTRZA HALINOWA  

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  

Halinów na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z 

późn.zm) art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 785 307,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 392 172,84zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2.  Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów na  

2015 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 227.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 21 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   
Działalność usługowa 
 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

583 358,70 583 358,70 571358,7 3600 567758,7 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,05 -0,05 0 0 0 0 0 -0,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,05 0,05 0 0 0 0 0 0,05 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 583 358,70 583 358,70 571358,7 3600 567758,7 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

  71095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

15 600,00 15 600,00 3600 3600 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,05 -0,05 0 0 0 0 0 -0,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,05 0,05 0 0 0 0 0 0,05 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 3600 3600 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

406,50 406,50 0 0 0 0 0 406,5 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,05 0,05 0 0 0 0 0 0,05 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 406,55 406,55 0 0 0 0 0 406,55 0 0 0 0 0 0 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

58,80 58,80 0 0 0 0 0 58,8 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,05 -0,05 0 0 0 0 0 -0,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58,75 58,75 0 0 0 0 0 58,75 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

6 217 299,80 6 167 301,80 5917587,8 4353646 1563941,8 89311 160403 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -2 058,29 -2 058,29 -2058,29 -2058,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 058,29 2 058,29 2058,29 2058,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 217 299,80 6 167 301,80 5917587,8 4353646 1563941,8 89311 160403 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75011 
Urzędy wojewódzkie 
UM Halinów 

przed 
zmianą 

106 447,00 106 447,00 106447 106447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 058,29 -2 058,29 -2058,29 -2058,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 058,29 2 058,29 2058,29 2058,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106 447,00 106 447,00 106447 106447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Poz. 0001 + 2 246,46 
Poz. 0002 – 308,64 

przed 
zmianą 

81 497,59 81 497,59 81497,59 81497,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 937,82 1 937,82 1937,82 1937,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83 435,41 83 435,41 83435,41 83435,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
Poz. 0001 

przed 
zmianą 

7 475,17 7 475,17 7475,17 7475,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 723,30 -1 723,30 -1723,3 -1723,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 751,87 5 751,87 5751,87 5751,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Poz. 0001 – 604,42 
Poz.0002 +269,43 

przed 
zmianą 

15 294,44 15 294,44 15294,44 15294,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -334,99 -334,99 -334,99 -334,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 959,45 14 959,45 14959,45 14959,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
POz.0001 +81,26 
Poz.0002 +39,21 

przed 
zmianą 

2 179,80 2 179,80 2179,8 2179,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120,47 120,47 120,47 120,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 300,27 2 300,27 2300,27 2300,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

21 486 801,28 17 390 308,28 15792774,36 11991692,43 3801081,93 820858,64 698835,28 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -6 066,47 -6 066,47 -6066,47 0 -6066,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 066,47 6 066,47 6066,47 6066,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 486 801,28 17 390 308,28 15792774,36 11997758,9 3795015,46 820858,64 698835,28 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum Halinów 

przed 
zmianą 

7 614 998,16 3 563 298,16 3391889,25 2749951,66 641937,59 0 145688,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -3 345,47 -3 345,47 -3345,47 0 -3345,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 066,47 6 066,47 6066,47 6066,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 617 719,16 3 566 019,16 3394610,25 2756018,13 638592,12 0 145688,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

2 111 687,08 2 111 687,08 2111687,08 2111687,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 653,15 3 653,15 3653,15 3653,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 115 340,23 2 115 340,23 2115340,23 2115340,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

403 473,96 403 473,96 403473,96 403473,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 940,66 1 940,66 1940,66 1940,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 405 414,62 405 414,62 405414,62 405414,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

50 332,62 50 332,62 50332,62 50332,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 472,66 472,66 472,66 472,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 805,28 50 805,28 50805,28 50805,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

140 399,00 140 399,00 140399 0 140399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 545,47 -1 545,47 -1545,47 0 -1545,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 853,53 138 853,53 138853,53 0 138853,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

72 143,59 72 143,59 72143,59 0 72143,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 343,59 70 343,59 70343,59 0 70343,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Gimnazjum Halinów 

przed 
zmianą 

51 920,00 51 920,00 51920 0 51920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 721,00 -2 721,00 -2721 0 -2721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 199,00 49 199,00 49199 0 49199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

6 379,00 6 379,00 6379 0 6379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 379,00 4 379,00 4379 0 4379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

34 582,00 34 582,00 34582 0 34582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -721,00 -721,00 -721 0 -721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 861,00 33 861,00 33861 0 33861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

50 785 307,87 39 392 172,84 30669895,75 18198014 12471881,75 2756668,64 4928326,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -8 124,81 -8 124,81 -8124,76 -2058,29 -6066,47 0 0 -0,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 124,81 8 124,81 8124,76 8124,76 0 0 0 0,05 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 785 307,87 39 392 172,84 30669895,75 18204080,47 12465815,28 2756668,64 4928326,45 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 227.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 21 grudnia 2015r. 

 

Plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy  Halinów na 2015 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 106 447,00 0,00 106 447,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 447,00 0,00 106 447,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 497,59 1 937,82 83 435,41 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 475,17 - 1 723,30 5 751,87 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 294,44 - 334,99 14 959,45 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 179,80 120,47 2 300,27 

Razem: 3 810 584,74 0,00 3 810 584,74 

 


